[image: image1.jpg]

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	14 августа 2017 года

	№ 24/194

г. Североуральск
	Об изготовлении информационных плакатов о кандидатах, зарегистрированных по пятимандатным избирательным округам
№ № 1-4 на выборах депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 26 пунктом 7 статьи 44, статьей 71 Избирательного кодекса Свердловской области, решением Североуральской городской территориальной избирательной комиссии от 20.06.2017г. № 09/68 «Об объеме сведений, размещаемых на информационном плакате о зарегистрированных кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень для голосования на выборах депутатов Думы Североуральского городского округа 10 сентября 2017 года», Североуральская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Изготовить информационные плакаты о кандидатах, зарегистрированных по пятимандатным избирательным округам № № 1-4 на выборах депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года полноцветной печатью, на формате А-1 в количестве 80 штук (20 штук одного вида на избирательный округ).

2. В срок до 29 августа 2017 года изготовить информационные плакаты о кандидатах, зарегистрированных по пятимандатным избирательным округам № № 1-4 на выборах депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года за счет средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва.

3. Направить настоящее решение зарегистрированным кандидатам и разместить на странице Североуральской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Гусакову Т.Я.
	Председатель

Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

	Т.Я. Гусакова

	Секретарь

Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

	В.В. Паукова